
č.j.:  0745 D 000106 / 16 
     

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

Ocenění předmětu dražby 
 

Předmět ocenění: 
Ojetý OSOBNÍ AUTOMOBIL, značky: MERCEDES-BENZ, obchodní označení: GL 350 CDI 4MATIC, 
kategorie vozidla: M1G, typ: 164 G, varianta: B72EM1, verze: NZAAA710, RZ: 3SD9500, datum 1. 
registrace vozidla: 21. 9. 2011, VIN: WDC1648231A762753, zdvih. objem: 2 987 ccm, výkon: 195 kW, 
palivo: NM, počet náprav - z toho hnaných: 2-2, Převodovka: AUT, barva: 1ČERNÁ METELÍZA, 
karoserie: KOMBI, počet míst k sezení: 7, tažné zařízení: TŘÍDA A50-X, přečtený stav počítadla ujetých 
kilometrů: 110 335 km. (dále jen „automobil“) 

Výbava automobilu Mercedes Benz GL 350 CDI Blue Efficiency:
8x airbag, ABS, aut. převodovka, aut. zabrzdění v kopci, CD přehrávač, dálkové centrální ovládání, 
čtyřzónová automatická klimatizace, dělená zadní sedadla, denní svícení, el. ovládání všech oken, el. 
seřiditelná sedadla, vyhřívaná sedadla, el. sklopná 3. řada sedadel, el. sklopná zrcátka, hlídání mrtvého 
úhlu, el. víko zavazadlového prostoru, hlídání mrtvého úhlu, imobilizér, indikátor parkování, litá kola, 
mlhovky, multifunkční volant, nastavitelný volant, ostřikovače světlometů, palubní počítač, pohon 4x4, 
posilovač řízení, potahy kůže, protiprokluzový systém kol (ASR), přední světla LED, regulace rychlosti 
při jízdě ze svahu, regulace tuhosti podvozku, regulace výšky podvozku, satelitní navigace, senzor 
opotřebení brzdových destiček, senzor stěračů, senzor světel, senzor tlaku v pneumatikách, stabilizace 
podvozku (ESP), střešní nosič, , tažné zařízení, tempomat, USB, uzávěrka diferenciálu, venkovní 
teploměr, vyhřívaná sedadla, vyhřívaná zrcátka, xenonové světlomety, zadní světla LED, originální 
audiosystém se satelitní navigací a telefonem, repro harman/kardon, boční nášlapy, originální litá kola  

Technický popis stavu automobilu:  
Směrnice EHS/ES č.:  
692/2008C, EURO 5 

Motor 
Typ: 642.822, výkon: 195 kW, 
původní, funkční, stav odpovídá 
stáří. 

Převodovka a spojka: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Přední náprava a řízení: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Zadní náprava: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Brzdy ABS: 
Původní, doporučená kontrola, 
stav odpovídá stáří. 

Elektr. Soustava: 
Původní. 

Akumulátor: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Karoserie: 
Původní, možné poškození 
v minulosti. 

Lak: 
Původní, drobné provozní 
oděrky, stav odpovídající 
provoznímu stáří. 

Interiér: 
Stav odpovídající provoznímu 
stáří. 

Kola: 
Hliníková, letní pneu, stav 
odpovídá stáří. 

Servisní interval: 
Nebylo možné zjistit datum 
poslední servisní prohlídky. 

Závěr: 
Vozidlo bylo dovezeno do ČR z SRN 22.12.2014, nemá platnou STK, vyžaduje servisní prohlídku a 
kontrolu brzdové soustavy, stav odpovídá stáří a počtu ujetých kilometrů. 

  



Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu oceňovaného automobilu k 
dnešnímu dni na:  

 
800 000 Kč včetně DPH 21% 

 
 
V Praze dne 19. 12. 2016 
 
 
 
 
……………………………………… 
Prohlídku a stanovení ceny vozu 
provedl za KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 
 


	Předmět ocenění:
	Výbava automobilu Mercedes Benz GL 350 CDI Blue Efficiency:
	Technický popis stavu automobilu:
	Směrnice EHS/ES č.:
	692/2008C, EURO 5
	Motor
	Převodovka a spojka:
	Přední náprava a řízení:
	Zadní náprava:
	Brzdy ABS:
	Elektr. Soustava:
	Akumulátor:
	Karoserie:
	Lak:
	Interiér:
	Kola:
	Servisní interval:

	Závěr:
	Odhad ceny obvyklé:

		2016-12-19T20:05:19+0100
	Miloslav Kovařík




